DERS TANITIM ve UYGULAMA BILGILERI

Dersin Adi Kodu Yarniyil T+U+L Tara (Z/S) Yerel Kredi AKTS
(saat/hafta)

E-Pazarlama MIS 529 Bahar 03+00+00 Zorunlu 3 7.5

Akademik Birim: YoOnetim Bilisim Sistemleri

Ogrenim Turi: Orgiin egitim

On Kosullar Yok

Ogrenim Dili: ingilizce

Dersin DUzeyi: YUksek Lisans

Dersin Koordinatéru: Mahmut Cavur

Dersin Amaci: Bu ders, kurumlarin internet'i pazarlama faaliyetlerini desteklemek icin nasil
kullanabileceklerini anlamak igin Internet pazarlamasinin tim yonleri hakkinda bilgi vermeyi

amaclamaktadir.

Dersin icerigi: Bu ders, internet pazarlama araclari ve is amaclari icin kullanilabilecek yontemlerin glincel
halini kapsayacaktir. Saglam bir dijital pazarlama analizi, strateji ve uygulama olusturmak
icin tim adimlari desteklemektedir. Son teknoloji sirketlerinin 6rnek calismalar ile teoriyi

uygulamaya entegre etmeyi amaclamaktadir.

Dersin Ogrenme Ciktilari (OC):

Dersin Ogrenme Yéntem ve
Teknikleri

Sinif ici dersler, 6dev, sinif ici alistirmalar, ara sinav ve final sinavi

HAFTALIK PROGRAM

Hafta Konular On Hazirhik

Kadir Has Universitesi'nde bir ddnem 14 haftadir, 15. ve 16. hafta sinav haftalaridir.

ZORUNLU ve ONERILEN OKUMALAR

Digital Marketing: Strategy, Implementation and Practice (5th Edition).
Dave Chaffey & Fiona Ellis-Chadwick
Prentice Hall. 2012.

DIGER KAYNAKLAR

internet Pazarlama ile ilgili son arastirmalar hakkinda makaleler.

DEGERLENDIRME SISTEMI

Yariyil ici Calismalan Sayi Katki Payi (%)

Total: 0 0




iS YOKU HESAPLAMASI

Etkinlikler

Sayisi

Siiresi (saat)

Toplam is Yiikii (saat)

Toplam is Yiki (saat):

0

1 AKTS = 25 saatlik is yuku

PROGRAM YETERLILIKLERI (PY) ve OGRENME CIKTILARI (OC) iLiSKisSi

#

PY1

PY2

PY3

PY4

PY5

PY6

PY7

PY8

PY9

PY10

PY11

PY12

Katki Diizeyi: 1 DUsuk, 2 Orta, 3 Yiksek
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